
REPUBLIKA E SHQPERISE 

BASHKZA E QYTETIT 
KORGE 

KESHILLI I BASHKISE 

Mbi dlz etzien e ndihmes ekonomike per periudlzen 1-31 Korrik 2009. 

Duke u rnbeshtetur ne Ligjin 1x9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn e 
kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-venditnit te paraqitur 
nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i Bashkise 

VENDOSI: 

Te Perfitojne ndihme ekonomike 1324 familje. Me nje fond prej 4890. 
Nga keto me ndihme te plote 1321 familje me nje fond 4884.6 leke dhe me 
ndihme te pjeseshme 3 familje me nje fond 5.4 leke. 

Te Perfitojne kompesim te energjise 348 familje te NE dhe P.A.K. Me nje fond 
prej 174. 

Te Perfitojne pagese paaftesie 103 8 persona. 
kujdestari paaftesie 96 persona 

Fondi per paaftesi 9869 

Te Perfitojne pagese verberie 1 81 persona. 
kujdestari verberie 76 persona 

Fondi per te verberit 2916 

Te Perfitojne pages& paraplegjike 82 persona. 

Adresa: Rr. "28 Nentorin Tel: 0035 82 42004 s Fax: 00355 82 42082 / 43353 e bashkiko@albmail.com 
Kor~e, Albania 
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Kujdestari per parapies&e 
Fondi per paafiesi 

81 persona 
2774 

Te Perfitojne pagese invaliditeti 1 541 persona. 

Fondi per invalidet 4734 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike 6 - familjet, per aresyet e renditura 
perbri 
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Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes ekonomike 
dhe aresyet pel-lcatese. 

i kryefamiljsrit I 

PANDUSH HARIL,I_A I'IIODANI I Punesim 
LALOT XHAFER LA1,OTI 1 Pension 
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AJET AVDYL JLlKA 
GEZlM XHEMAL BAME 

ROLAND ENVER RUSHIT1 
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Ndyshim giendje ekonomike 
Deklarate specifike 
Deklarate s~ecifike 

5 

6 

7 
8 
g 

10 
1 1  

2 
3 
3 

2 
3 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i liryehmiljarit 

KOSTANCA I'ETRAQ VANTAZI --- 

Aresyet e hyrjes ne skemE 

Shkurorezuar 

RAMADAN SI-IPEI'IM 
CENKOLLARI 
FESTlh.1 hlUS1'AFA 
KOLLONATA 
1SA JONUZ MAZLLEMI 

SOKOL ALFRED BANUSHI 

BILAL ISA AGORI 

PRANVEI~A AIIIAN SIMON1 

M A R I ( ; L ~ N  I ICIZI - IDI  LAMOVE 

VALENTINA 'TIHANAS PETHUQI 

MALVlNA REXHEP HARIZAJ 
Shkurorezuar 
Shkurorezuar 

., 

Familje e re 

Familje e re 

I vetmuar 
Familje e re 

Mbarim pagese papunesie 
Mbarim pagese papunesie 

Familje e re 

2 

2 

3 
3 
3 
3 
3 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe aresyet 
perkatese 

1 1 ARABAXHI 1 1 1 

Rajoni 

1 

NR 

1 

1.Per zbatirni!) (, I ctij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe Strehimit. 
2.Ky vendin1 i~: 1 rle i'uqi menjehere. 
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Kryetar i Keshillit Bashkiak 

EMERI ATESIA MBIEMERI  
i kryefnmiljarit 

FESTIM ALI CORA 

4 ALMA MUHAMET MIJSA 

6 TERJON SKENDER Kthim pas disa muajsh SHABAN1,I AR I 

Aresyet e rifutjes ne skeme 
1 

Shkurorezuar 
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MYSLYM I : I , ~ ~ I A %  ISLAM 

XHELADIl IbI.IRAM .IASHARI 

--- 
ALEKS IS1 [<El' AGOI.LI 

SHAZAN ISMAIL SATELLARl 

HEKTOR XHEVA 1-1 I [I 

Kthim nga elnigracioni 
Kthim nga dekl. Specifike 

Kthim nga punesimi 
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S hkurorezuar 
Kthim nga deklarate specifike 
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